f

“NúmerodeProtocolo

pe.

Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterDcamaratatui.sp.gov.br

“REQUERIMENTO Nº 1353
x

REQUEIRO À MESA, após ouvido ó Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar-à Exma. Prefeita do
município de Tatuí, que envie cópia integral do procedimento
administrativo (Pregão 018/21), devendo encaminhar o plano de
trabalho de execução dos serviços, com seu respectivo organograma das
áreas contempladas, conforme disposto no edital.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Publica Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à
legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de maio de 2021.

Assinado de fora digital
ANTONIO MARCOS DE. axronio marcos DE

«NO c “ABREU:090/3944856
; ABREU:09073944856 Dados: 2021.05.06 13:50:10-03'00" .

MARQUINHO DE ABREU
; ; Vereador

CÂMARAMMUNICIPAL DE TATUÍ.o
| Data: 06/05/2021

[RequerimentooNº msazoe —

(autoria: MARQUINHOJOABREU

| Assunto: Requer da Prefeita que envie cópia“integral do

procedimento administrativoPregão 018/21), devendo

Lasar u plano de trabalho de exscução doa sorvigou,

+ com seu respeclivu urganugrama das reas contempladas,

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *